[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.02.2022                                                                                                   № 20-р
станица Вышестеблиевская
О назначении ответственных лиц администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района за проведение экспертизы при приёмке товаров (работ, услуг)
В рамках части 3 статьи 94 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для целей обеспечения приёмки поставленных товаров (выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа исполнения контракта) при осуществлении закупок товаров (работ, услуг) и исполнения контрактов для обеспечения нужд администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, казенных и бюджетных учреждений  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Краснодарского края.

1. Утвердить Порядок проведения экспертизы (Приложение № 1).

2. Назначить на постоянной основе ответственных за проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами (Приложение № 2).

1. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Бедакова Л.Н.) данное распоряжение разместить    в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 03 февраля 2018 года № 105-р «О создании приёмочной комиссии по осуществлению приемки товаров (работ, услуг)».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди
[image: image1]